Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 13:40
Link do produktu: https://www.sklepagroray.pl/kola-metalowe-agroray-ar-km380-120-p-453.html
Koła metalowe AGRORAY AR-
KM380-120
Cena 359,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Producent AGRORAY
Opis produktu
Koła metalowe AGRORAY AR-KM380-120 to zamiennik standardowych gumowych kół, który znacząco zwiększa przyczepność ciągnika podczas
pracy w terenie. Koła wykonane są z wysokiej jakości materiałów, co zapewnia ich trwałość.
Koła posiadają bieżnik jodełki, który zapewnia dobrą przyczepność w różnych warunkach terenowych, takich jak:
gleba,
trawa,
piasek,
kamienie.
Koła są kompatybilne z każdym ciągnikiem jednoosiowym i dostępne są w różnych rozmiarach od 340mm do 800mm.
Dane techniczne:
Waga: 12kg (para)
Średnica: 380mm
Szerokość: 120mm
Zalety kół metalowych AGRORAY AR-KM380-120:
Zwiększona przyczepność – koła metalowe zapewniają lepszą przyczepność w różnych warunkach terenowych niż standardowe koła
gumowe.
Trwałość – koła wykonane są z wysokiej jakości materiałów, co zapewnia ich trwałość.
Stabilność – koła metalowe zapewniają większą stabilność ciągnika, co zmniejsza ryzyko przewrócenia się.
Dane techniczne
Średnica kół - 380 mm
Szerokość - 150 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold